
/~N
{  'ใ

บนทึกขอความ
ส่วนราซการ.....กลุ่มทนพัฐด;1ทร,๖๒^๒.๑ ... ............................................. . . . . . ................
ท ี่ส ธ ©๘๓Qt๕/]£๖!ร). วันที่ ๒ กรกภาคม ๒๕๖๔X  ...7 ไ;.... '1;.......... '.........เรอง...รายทนสรปผลการจัศซือ.Mทงั.......... .................. .......... ...... ........
เรียน อธิบดีกรมสุขภาพจิต

ตามหนังสือกรมสุขภาพจิต สำน ักงานเลขาน ุการกรม ท่ี สธ 0.๘0®.๕/ว๔๓๑๓ ลงวันที่ 
๗ กรกฎาคม ๒๕๕๑ แจ้งให้โรงพยาบาลจัดทำรายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีสอบราคา ประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์และตกลงราคาในรอบเดือน โดยกำหนดแบบฟอร์มใหม่และให้นำข้อมูลข้ึนเว็บไซต์ของหน่วยงาน น้ัน

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ได้ดำเนินการจัดทำรายงานสรุปผลการจัดซื้อ. จัดจ้าง 
เดือน มิถุนายน ๒๕๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว และได้แนบมาพร้อมหนังสือน้ีแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและลงนามในรายงาน เพื่อกลุ่มงานพัสดุจะได้นำข้อมูลขึ้นเว็บไซต ์
ของหน่วยงานต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

เรียน อธิบดีกรมสุขภาพจิต 
เพ่ือโปรดทราบ

ท  f a n # *

(นางสาวจันทร์จิรา ธวัชสุวรรณ) 
หัวหน้าเจ้าหน้าที่ 

2 OOÛf

(นางณัฐพร เล็กพิพัฒน์) 
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ทราบ

(นางสาวบุญคิริ จันคิริมงคล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสวนสราญรมย์ 
บฏ'บดีราฃการแทนอริบด ีกรมสุขภาพจิต

แ  โ } ^ -  ^



ว
แบบ สฃร. 1 „

ว
แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2564 

โรงพยาบาลสวนสราญรมย์
สรุปข้อมูลแต่ 1 มิถุนายน 2564 ถึงวันท่ี 30 มิถุนายน 2564

ลำดับ
ท่ี

งานที่จัดซื้อ 
หรอจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซ้ือหรือ 
จ้าง

รายซื่อผู้เสนอราคา 
และราคาที่เสนอ

ผู้1ด้รับการคัดเลือกและราคา 
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง

เหตุผลที่ 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซื้อหรือจ้าง

1
จ้างขนส่งเวซภัณฑ์ยาทาง 
Flash เม.ย.64

50,603.00 50,603.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 50,603.00 บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 50,603.00 ราคาเหมาะสม 1282/64-7/5/64

2
จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ 
ปฏิบัติงานด้านการดูแลผู้'ป่วย 
พ.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายสิทธิชัย เหมาะประมาณ 8,800.00 นายสิทธิชัย เหมาะประมาณ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1091/64-31/3/64

3
จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ 
ปฏิป่ติงานด้านการดูแลผู้ป่วย 
พ.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมาลัยพร บูชาเทียน 8,800.00 นางสาวมาลัยพร บูชาเทียน 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1092/64-31/3/64

4
จ้างทำความสะอาดอาคาร 
รมณีย์ 72 ยูนิต พ.ค.64

5,000.00 5,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสุวรรณา บริพันธการ 5,000.00 นางสุวรรณา บริ'พันธการ 5,000.00 ราคาเหมาะสม 2199/64-1 /10 /63

5 เข่าเครื่องถ่ายเอกสาร พ.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 บริษัท สัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 ราคาเหมาะสม 2190/64-30/9 /64

6 เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร พ.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 บริษัท สัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 ราคาเหมาะสม 2190/64-30/9 /64

7 เข่าเครื่องถ่ายเอกสาร พ.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 บริษัท สัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 ราคาเหมาะสม 2190/64-30/9 /64

8 เข่าเครื่องถ่ายเอกสาร พ.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 บริษัท สัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด 1,500.00 ราคาเหมาะสม 68/64-14/10 /63

9 เข่าเครื่องถ่ายเอกสาร พ.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,500.00 บริษัท สัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด

1,50000 ราคาเหมาะสม 68/64-14/10 /63



ลำดับ งานที่จัดซ้ือ วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธีซ้ือหรือ รายซื่อผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่ เลขที่และวันที่ของ
ที่ หรือจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท) จ้าง และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง คัดเลือก สัญญาหรือข้อตกลง

(บาท) โดยสรุป ในการซื้อหรือจ้าง

10 เข่าเครื่องถ่ายเอกสาร พ.ค.64 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 
จำกัด 1,500.00 บริษัท ธัญญารัตน์ โอเอ. 

จำกัด 1,500.00 ราคาเหมาะสม 921/64-11/3 /64

จ้างบํฏิป่ตงานด้านอาคาร
11 สถานที่และเกษตกรรม พ.ค. 8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายเจษฎา พรหมณี 8,800.00 นายเจษฎา พรหมณี 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1096/64-31/3 /64

64

12
จ้างเหมาตำแหน่งพนักงาน 
ประกอบอาหาร พ.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวรุ่งรัตป เวชคาสตร์ 8,800.00 นางสาวรุ่งรัตน์ เวชศาสตร์ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1093/64-31/3 /64

จ้างเหมาบริการบุคคล
13 ตำแหน่งพนักงานบริการ 8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายอรรถพล อักษร 8,800.00 นายอรรถพล อักษร 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1094/64-31/3 /64

พ.ค.64
จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ

14 ปฏิบัติงานด้านซ่อม 
บำรุงรักษา พ.ค.64

8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นายจรงณ์ศักดี้ หนูปลอด 8,800.00 นายจรงณีศักดึ๋ หนูปลอด 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1095/64-31/3 /64

จ้างเหมาบริการบุคคล
15 ตำแหน่งพนักงานบริการ 8,800.00 8,800.00 เฉพาะเจาะจง นางสาววิภาดา มลํวัลย์ 8,800.00 นางสาววิภาดา มลิวัลย์ 8,800.00 ราคาเหมาะสม 1097/64-31/3 /64

พ.ค.64

วัสดุเครื่องบริโภคหมวดสัตว์

16
นา สัตว์บกแปรรูป ไข่ ผัก 
ผลไม้ อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด 
ซ้าวสาร(สำหรับเลี้ยงผู้ป่วย 
ในพิเศษ) 21-31 พ.ค.64

18,631.80 18,631.80 e-bidin§ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฌนกิจ 18,631.80 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 18,631.80 ราคาตํ่าสุด ■ 0830.7/70- 
2 /6 /6 4



3,______ _̂_____:____ ว
ลำดับ

ท ี่

งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง .

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซ้ือหรือ 
จ้าง

รายซื่อผู้เสนอร- 
และราคาที่เสใ,

คา
!อ

ผู้ได้รับการคัดเลือกแ 
ที่ตกลงซื้อหรือ^

ละราคา 
ทง

เหตุผลที่ 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซื้อหรือจ้าง

17

วัสดุเครื่องบริโภคหมวดสัตว์ 
นํ้า สัตว์บกแปรรูป ไข่ ผัก 
ผลไม้ อาหารแห้ง เบ็ดเตลด 
ข้าวสาร(สำหรับเลี้ยงผู้ป่วย 
ในสามัญ) 21-31 พ.ค.64

68,696.50 68,696.50 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 68,696.50

ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 68,696.50 ราคาตํ่าสุด 0830.7/69-

2 /6 /6 4

18
จ้างขนส่งเวชภัณฑ์ยาทาง 
Flash พ.ค.64

87,520.00 87,520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า - 
จำกัด (สำนักงานใหญ่)

87,520.00 บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 
จำกัด (สำนักงานใหญ่)

87,520.00 ราคาเหมาะสม 1282/64-7 /5 /64

19
ค่าเข่าเครื่องจัดลำดับคิว 
อัตโนมัติแบบป่มสัมผัส 
พ.ค.64

10,150.00 10,150.00 เฉพาะเจาะจง
ร้านวุฒิกร คอมมิวนิเคซั่น 
แอนด์ ซัพพลาย

10,150.00 ร้านวุฒิกร คอมมิวนิเคซั่น 
แอนด์ ซัพพลาย 10,150.00 ราคาเหมาะสม 2182/64-1 /10 /63

20 เช่ารถยนต์ตู้โดยสาร 12 ที'นง 
พ.ค.64

109,140.00 109,140.00 e-biding บริษัท อาคเนย์แคปปีตอล 
จำกัด

109,140.00 บริษัท อาคเนย์แคปปีตอล 
จำกัด

109,140.00 ราคาตาสุด 1 /64-28/1/64

21 จ้างถ่ายเอกสาร พ.ค.64 6,563.00 6,563.00 เฉพาะเจาะจง ร้านซิพ ดีไซน์ 6,563.00 ร้านซิพ ดีไซน์ 6,563.00 ราคาเหมาะสม 2197/64-1 /10 /63

22 จ้างเหมาผู้ช่วยนักวิจัย พ.ค.64 17,500.00 17,500.00 เฉพาะเจาะจง นางปาณิศา มีแสง 17,500.00 นางปาณิศา มีแสง 17,500.00 ราคาเหมาะสม 1224/64-30/4/64
23 วัสดุก่อสร้าง 23,122.70 23,122.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริกัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 23,122.70 บริษัท คิริกัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 23,122.70 ราคาเหมาะสม 1361/64-28/5/64

24 วัสดุสำนักงาน 5,000.00 5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด 5,000.00 บริษัท นภาพรรณคอม 

เพล็กซ์ จำกัด
. 5,000.00 ราคาเหมาะสม 1222/64-28/4/64

25 วัสดุงานบ้านงานครัว 1,219.80 1,219.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริกัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 1,219.80 บริษัท คิริกัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 1,219.80 ราคาเหมาะสม 1353/64-28/5/64
26 วัสดุงานบ้านงานครัว 1,260.00 1,260.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 1,260.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 1,260.00 ราคาเหมาะสม 1363/64-28/5/64

27 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
(แก๊ส)

14,840.00 14,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุตรืมิตรพุนพิน จำกัด 14,840.00 บริษัท สุตริมิตรพุนพิน จำกัด 14,840.00 ราคาเหมาะสม 1294/64-14/5/64

28 จ้างทำคู่มือ 50,225.00 50,225.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ครืเอทีฟ ออกาไน 
เซอร์ จำกัด

50,225.00 บริษัท คริเอทีฟ ออกาไน 
เซอร์ จำกัด

50,225.00 ราคาเหมาะสม 927/64-11/3 /64



ว,__ :__ 1_______ _̂_ว
ลำดับ

ท่ี
งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซ้ือหรือ 
จ้าง

รายซื่อผู้เสนอร'' 
และราคาที่เสt

คา
!อ

ผูได้'รับการคัดเลือกแ 
ท่ีตกลงซ้ือหรือร

ละราคา 
ทัง

เหตุผลที่ 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซื้อหรือจ้าง

29 จ้างปฏิบัติงานแพทย์แผนไทย 
พ.ค.64

5,760.00 5,76000 เฉพาะเจาะจง นางสาวสุวิ'ซญา สุวรรณน้อย 5,760.00 นางสาวสุวิซญา สุวรรณน้อย 5,760.00 ราคาเหมาะสม 2209/64-30/9 /63

30 จ้างเหมาปฏิบัติงานกลุ่มงาน 
เภสัชกรรม พ.ค.64

5,440.00 5,440.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวสิริกานดา มยาเศส 5,440.00 นางสาวสิริกานดา มยาเศส 5,440.00 ราคาเหมาะสม 2211/63-30/9 /63

31 จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน 
(เครื่องปรับอากาศ) / 339

3,500.00 3,500.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท วายแอนด์สื เอ็นจิ 
เนียริ่ง จำกัด 3,500.00 บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 

เนียริ่ง จำกัด 3,500.00 ราคาเหมาะสม 1347/64-27/5 /64

32
จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหน" 
(นฃ 7160 สฎ) /18

2,839.78 2,839.78 เฉพาะเจาะจง
บริษัท โตโยต้าสุราษฎร์ธานี 
ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด 2,839.78 บริษัท โตโยต้าสุราษฎร์ธานี 

ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด 2,839.78 ราคาเหมาะสม 1379/64-28/5/64

33 ครุภัณฑ์สำนักงาน(ตํ่ากว่า 
เกณฑ์)

1,299.00 1,299.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 1,299.00 บริษัท สิริสินกรุ๊ป จำกัด 1,299.00 ราคาเหมาะสม 1406/64-8 /6 /64

34 จ้างอ่าน1ฟิล์มเอกซเรย์ พ.ค.64 2,000.00 2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธีระรังสี จำกัด 2,000.00 บริษัท ธีระรังสี จำกัด 2,000.00 ราคาเหมาะสม 366/64-1 /12 /63

35
จ้างทำความสะอาดอาคาร 
ศรืภิรมย์(32 ยูนิต)พ.ค.64

3,000.00 3,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสุวรรณา บริพันธการ 3,000.00 นางสุวรรณา บริพันธการ 3,000.00 ราคาเหมาะสม 1051/64-26/3/64

36
จ้างเหมาดูแลสวนและ 
บำรุงรักษาพันธุไม้ พ.ค.64

150,000.00 150,000.00 e-biding
บริษัทแอลเอฟแลนด์สเคป 
จำกัด

150,000.00 บริษัทแอลเอพ์แลนด์สเคป 
จำกัด 150,000.00 ราคาตํ่าสุด 2 /64-21/10 /63

37 ค่าเช่ารถยนต์หลังคาสูง 
พ.ค.64

21,271.60 21,271.60 e-biding บริษัท อาคเนย์แคปปิตอล 
จำกัด

21,271.60 บริษัท อาคเนย์แคปปิตอล 
จำกัด

21,271.60 ราคาตํ่าสุด 16/62-7/12/61

38 วัสดุคอมพิวเตอร์ 164,855.00 164,855.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรัพย์รุ่งเรืองวาณิซย์ 
หมึกพิมพ์ จำกัด

164,855.00 บริษัท ทรัพย์รุ่งเรืองวาณิชย์ 
หมึกพิมพ์ จำกัด

164,855.00 ราคาเหมาะสม 1373/64-28/5/64

39 วัสดุสำนักงาน 24,447.50 24,447.50 เฉพาะเจาะจง ร้านธนธรณ์ การค้า 24,447.50 ร้านธนธรณิ การค้า 24,447.50 ราคาเหมาะสม 1367/64-28/5/64
40 วัสดุงานบ้านงานครัว 2,580.00 2,580.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 2,580.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 2,580.00 ราคาเหมาะสม 1306/64-14/5/64

41 วัสดุสำนักงาน 2,700.00 2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด .

2,700.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

2,700.00 ราคาเหมาะสม 1365/64-28/5/64

42 วัสดุสำนักงาน 275.00 275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท น'ภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

275.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

275.00 ราคาเหมาะสม 1369/64-28/5/64



x_ _________— 1_________________________________ _̂__________:i
ลำดับ งานที่จัดซื้อ วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธีซ้ือหรือ รายซื่อผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่ เลขที่และวันที่ของ

ที่ หรือจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท) จ้าง และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง คัดเลือก สัญญาหรือข้อตกลง
(บาท) โดยสรุป ในการซื้อหรือจ้าง

43
วัสดุเซี้อเพลิงและหล่อลื่น 
(น้ํา มัน)

19,449.68 19,449.68 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.กิจปิโตรเลียม จำกัด 19,449.68 บริษัท ก.กิจปิโตรเลียม จำกัด 19,449.68 ราคาเหมาะสม 1259/64-5 /5 /64

44 วัสดุสำนักงาน 1,540.00 1,540.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเพชรลดา 1,540.00 ร้านเพชรลดา 1,540.00 ราคาเหมาะสม 1355/64-28/5 /64
45 วัสดุสำนักงาน 160.00 160.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเพชรลดา 160.00 ร้านเพชรลดา 160.00 ราคาเหมาะสม 1375/64-28/5/64

46 จ้างรถแบ็คโฮ 4,500.00 4,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี.ดี.การโยธา จำกัด 4,500.00 บริษัท วี.ดี.การโยธา จำกัด 4,500.00 ราคาเหมาะสม 1357/64-28/5 /64

47 จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน 
(เครื่องปรับอากาศ) / 2Q7

2,996.00 2,996.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 
เนียริ่ง จำกัด

2,996.00 บริษัท วายแอนด์ดี เอ็นจิ 
เปียริ่ง จำกัด 2,996.00 ราคาเหมาะสม 1349/64-27/5 /64

48
จ้างทำความสะอาดคลินิกจิต 
เวชอุกเฉินทั้งแผนกด้วย 
นํ้ายาฆ่าเชื้อ

1,000.00 1,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสุวรรณา บริพันธการ 1,000.00 นางสุวรรณา บริพันธการ 1,000.00 ราคาเหมาะสม 1339/64-27/5 /64

49 จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร A4 4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง นางอรุณวรรณ สงวนเกตุ 4,000.00 นางอรุณวรรณ สงวนเกตุ 4,000.00 ราคาเหมาะสม 1416/64-2 /6 /64
50 วัสดุก่อสร้าง 71,509.10 71,509.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 71,509.10 บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 71,509.10 ราคาเหมาะสม 1266/64-7 /5 /64
51 จ้างซ่อมแซมตึกชาย 9 46,950.00 46,950.00 เฉพาะเจาะจง นายปราชญ์ หนูเจริญ 46,950.00 นายปราชญ์ หนูเจริญ 46,950.00 ราคาเหมาะสม 1345/64-31/5 /64
52 จ้างทำป็ายอะครืลิค 4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเสือไวนิล 4,000.00 ร้านเสือไวนิล 4,000.00 ราคาเหมาะสม 1106/64-16/4/64
53 วัสดุคอมพิวเตอร์ 925.00 925.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 925.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 925.00 ราคาเหมาะสม 1333/64-24/5 /64
54 วัสดุคอมพิวเตอร์ 5,690.00 5,690.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 5,690.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 5,690.00 ราคาเหมาะสม 1410/64-8 /6 /64

55 จ้างเหมาพนักงานรักษา 
ความปลอดภัย พ.ค.64

23,540.00 23,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท รักษาความปลอดภัย 
ไทย อีดิชั่น จำกัด

23,540.00 บริษัท รักษาความปลอดภัย 
ไทย อีดีซ่ัน จำกัด

23,540.00 ราคาเหมาะสม 36/63-1 /10 /63

56
จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
(เครื่องปร็้นเตอร์) / 259

750.00 750.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 750.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 750.00 ราคาเหมาะสม 1249/64-5 /5 /64

57 จ้างตัดแต่งกิ่งไม้(ต้นตะเคียน). 2,500.00 2,500.00 เฉพาะเจาะจง นางมณีรัตน์ ฤกษ์เกิด 2,500.00 นางมณีรัตน์ ฤกษ์เกิด 2,500.00 ราคาเหมาะสม 1359/64-28/5/64

58
ค่าบริการทำความสะอาด 
อาคาร พ.ค.64

158,925.00 158,925.00 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมตรีและ 
เพื่อน (สำนักงานใหญ่) 158,925.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมตรีและ 

เพื่อน (สำนักงานใหญ่) 158,925.00 ราคาตํ่าสุด 1 /64-21/10/63

59 จ้างตรวจวิเคราะห์นอกเวลา 
ราชการ พ.ค. 64

7,611.00 7,611.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ 
ซิสเท็มส์ จำกัด

7,611.00 บริษัท เนซ่ันแนล เฮลท์แคร์ 
ซิสเท็มส์จำกัด

7,611.00 ราคาเหมาะสม 2194/64-1 /10 /63



วL_____1_______ _̂_ไ-
ลำดับ

ท่ี
งานที่จัดซื้อ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซ้ือหรือ 
จ้าง

รายซื่อผู้เสนอราคา 
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเสือกแ 
ที่ตกลงซื้อหรือ,i

ละราคา 
ทัง

เหตุผลที่ 
คัดเลอก 
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ฃอง 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซื้อหรือจ้าง

60 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 3,638.00 3,638.00 เฉพาะเจาะจง ร้านสินรุ่งเรืองพานิซย์ 3,638.00 ร้านสินรุ่งเรืองพานิซย์ 3,638.00 ราคาเหมาะสม 1400/64-8 /6 /64

61
ครุภัณฑ์สำนักงาน(ตํ่ากว่า 
เกณฑ์)

4,450.00 4,450.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท สยามพี.พี.ซี. ออโต 
เมช่ํ'น จำกัด (สำนักงานใหญ่) 4,450.00 บริษัท สยามพี.พี.ซี. ออโต 

เมซ่ัน จำกัด (สำนักงานใหญ่) 4,450.00 ราคาเหมาะสม 1404/64-8 /6 /64

62
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 
(ตํ่ากว่าเกณฑ์)

9,900.00 9,900.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท สยามพี.พี.ซี. ออโต 
เมซ่ัน จำกัด (สำนักงานใหญ่) 9,900.00 บริษัท สยามพี.พี.ซี. ออโต 

เมซ่ัน จำกัด (สำนักงานใหญ่) 9,900.00 ราคาเหมาะสม 1408/64-8 /6 /64

63 วัสดุงานบ้านงานครัว 15,200.00 15,200.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 15,200.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 15,200.00 ราคาเหมาะสม 1371/64-28/5 /64

64 วัสดุสำนักงาน 1,120.00 1,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

1,120.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กช์ จำกัด

1,120.00 ราคาเหมาะสม 1446/64-11/6 /64

65 วัสดุสำนักงาน 9,750.00 9,750.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 9,750.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 9,750.00 ราคาเหมาะสม 1445/64-11/6 /64
66 วัสดุงานบ้านงานครัว 340.00 340.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 340.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 340.00 ราคาเหมาะสม 1388/64-8 /6 /64
67 วัสดุอ่ืนๆ 9,600.00 9,600.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 9,600.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 9,600.00 ราคาเหมาะสม 1381/64-8 /6 /64

68
เช่าสัญญาณ GPS พร้อม 
กล้อง พ.ค.64

2,675.00 2,675.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอรไพรส์ 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 2,675.00 บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอร้ไพรส์ 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 2,675.00 ราคาเหมาะสม 303/64-30/11 /63

69 จ้างเผาขยะติดเชื้อ พ.ค.64 3,315.00 3,315.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามกรืนเทค เอ็นจิ 
เนียริ่ง จำกัด

3,315.00 บริษัท สยามกรีนเทค เอ็นจิ 
เนียริ่ง จำกัด

3,315.00 ราคาเหมาะสม 2192/64-1 /10 /63

70

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
นํ้า สัตว์บกแปรรูป ไข่ ผัก 
ผลไม้ อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด 
ข้าวสาร(สำหรับเลี้ยงผู้ปวย 
ในพิเศษ) 1-10 มิ.ย.64

15,602.50 15,602.50 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 15,602.50 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณยวัฌน์พัฒนกิจ 15,602.50 ราคาตํ่าสุด 0830.7/76-
15 /6 /64

71

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
นํ้า สัตว์บกแปรรูป ไข่ ผัก 
ผลไม้ อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด 
ข้าวสาร(สำหรับเลี้ยงผู้บ้วย 
ในสามัญ) 1-10 มิ.ย.64

67,497.50 67,497.50 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน่พัฒนกิจ

67,497.50 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฌนกิจ 67,497.50 ราคาตํ่าสุด 0830.7/75-

15 /5 /64



ว._____ ,_______ _̂_ ว
ลำดับ งานท่ีจัดซ้ือ วงเงินท่ีจัดซ้ือ ราคากลาง วิธีซ้ือหรือ รายซื่อผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่ เลขที่และวันที่ของ

ที่ หรือจัดจ้าง หรือจัดจ้าง (บาท) จ้าง และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง คัดเลือก สัญญาหรือข้อตกลง
(บาท) โดยสรุป ในการซื้อหรือจ้าง

72 จ้างก่อสร้างโรงจอดรถ 267,000.00 267,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ท์.อาร์. 
ก่อสร้าง

267,000.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ที.อาร์. 
ก่อสร้าง

267,000.00 ราคาเหมาะสม 684/64-27/1 /64

73
จ้าง1ซ่อมครุภัณฑ์การเก'ษตร 
(เครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย) 
/16

4,950.00 4,950.00 เฉพาะเจาะจง
ร้านวุฒิกลการ (สำนักงาน 
ใหญ่) 4,950.00 ร้านวุฒิกลการ (สำนักงาน 

ใหญ่) 4,950.00 ราคาเหมาะสม 1268/64-7 /5 /64

74 เช่าบริการอินเตอร์เน็ต 10 
วงจร

13,803.00 13,803.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ 
จำกัด (มหาซน)

13,803.00 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ 
จำกัด (มหาซน)

13,803.00 ราคาเหมาะสม 474/64-18/12 /64

75 วัสดุสำนักงาน 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพด็กซ์ จำกัด

1,500.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

1,500.00 ราคาเหมาะสม 1451/64-17/6 /64

76 จ้างแก้พ]โปรแกรมตู้สาขา 
โทรศัพท์

13,375.00 13,375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วาย.ทู คอมเทค จำกัด 13,375.00 บริษัท วาย.ทู คอมเทค จำกัด 13,375.00 ราคาเหมาะสม 1396/64-1 /6 /64

77 วัสดุก่อสร้าง 18,307.70 18,307.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 18,307.70 บริษัท คิริภัณฑ์ อะไหล่ จำกัด 18,307.70 ราคาเหมาะสม 1390/64-8/6/64

78 ครุภัณฑ์สำนักงาน(ตํ่ากว่า 
เกณฑ์)

5,000.00 5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สนทองธน จำกัด 5,000.00 บริษัท สนทองธน จำกัด 5,000.00 ราคาเหมาะสม 1449/64-17/6/64

79 วัสดุงานบ้านงานครัว 77,690.00 77,690.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 77,690.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 77,690.00 ราคาเหมาะสม 1389/64-21/6/64

80
จ้างย้ายกล้องวงจรปีดพร้อม 
ติดตั้งตึกหญิง 6 พร้อม 
อุปกรณ์

8,560.00 8,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วาย.ทู คอมเทค จำกัด 8,560.00 บริษัท วาย.ทู คอมเทค จำกัด 8,560.00 ราคาเหมาะสม 1351/64-27/5/64

81 จ้างซ่อมแซมท่อบำบัดนํ้า 
เสียบริเวณบ้านเลขที่ 75/12

44,400.00 44,400.00 เฉพาะเจาะจง นายพีรพัฒน่ นวลมุสิงห์ 44,400.00 นายพีรพัฒน์ นวลมุสิงห์ 44,400.00 ราคาเหมาะสม 1412/64-8/6/64

82 จ้างซ่อมผิวจราจรโรงจอดรถ 41,600.00 41,600.00 เฉพาะเจาะจง นางมณ์รัตน์ ฤกษ์เกิด 41,600.00 นางมณีรัตน์ ฤกษ์เกิด 41,600.00 ราคาเหมาะสม 1429/64-8/6/64



ว____ 1______ _̂_a
ลำดับ 

ท่ี .
งานท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซ้ือหรือ 
จ้าง

รายซื่อผู้เสนอราคา 
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา 
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง

เหตุผลที่ 
คัดเลือก 
โดยสรุป

เลขที่และวันที่ข่อง 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซื้อหรือจ้าง

83

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
น้ํา สัตว์บกแปรรูป ไข่ ผัก 
ผลไม้ อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด 
ข้าวสาร(สำหรับเลี้ยงผู้ป่วย 
ในพิเศษ) 11-20 มิ.ย.64

15,667.00 15,667.00 e-biding
ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฌนกิจ

15,667.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 15,667.00 ราคาตํ่าสุด 0830.7/78-

23 /6 /64

84

วัสดุเคร่ืองบริโภคหมวดสัตว์ 
น้ํา สัตว์บกแปรรูป ไข่ ผัก 
ผลไม้ อาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด 
ข้าวสาร(สำหรับเลี้ยงผู้ป่วย 
ในสามัญ) 11-20 มิ.ย.64

78,839.50 78,839.50 e-biding ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ

78,839.50 ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
บุณยวัฒน์พัฒนกิจ 78,839.50 ราคาตาสุด 0830.7/77-

23 /6 /64

85 จ้างทำไวนิล 1,440.00 1,440.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเสือไวนิล 1,440.00 ร้านเสือไวนิล 1,440.00 ราคาเหมาะสม 1431/64-8/6/64

86 วัสดุสำนักงาน 29,070.00 29,070.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) 29,070.00 บริษัท เจริญรุ่งเรืองก้าวหน้า 

จำกัด (สำนักงานใหญ่) 29,070.00 ราคาเหมาะสม 1208/64-28/4/64

87 วัสดุสำนักงาน 1,630.00 1,630.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

1,630.00 บริษัท นภาพรรณคอม 
เพล็กซ์ จำกัด

1,630.00 ราคาเหมาะสม 1321/64-18/5/64

88 จ้างซ่อมแซมตึก'ชาย 9 29,750.00 29,750.00 เฉพาะเจาะจง นางมณีรัตน์ ฤกษ์เกิด 29,750.00 นางมณีรัตน์ ฤกษ์เกิด 29,750.00 ราคาเหมาะสม 1288/64-7 /5 /64

89 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 72,760.00 72,760.00 เฉพาะเจาะจง
บริษัท ยูซี แก๊งสเตอร์ จำกัด 
(สำนักงานใหญ่) 72,760.00 บริษัท ยูซี แก๊งสเตอร์ จำกัด 

(สำนักงานใหญ่) 72,760.00 ราคาเหมาะสม 1325/64-18/5/64

90 วัสดุคอมพิวเตอร์ 7,490.00 7,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูซี แก๊งสเตอร์ จำกัด 
(สำนักงานใหญ่)

7,490.00 บริษัท ยูซี แก๊งสเตอร์ จำกัด 
(สำนักงานใหญ่)

7,490.00 ราคาเหมาะสม 1325/64-18/5/64

91 วัสดุสำนักงาน 9,900.00 9,900.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 9,900.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 9,900.00 ราคาเหมาะสม 1387/64-27/5/64
92 วัสดุคอมพิวเตอร์ 850.00 850.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 850.00 ร้านพุนพิน ไอ ที คอม 850.00 ราคาเหมาะสม 1337/64-24/5/64
93 วัสดุงานบ้านงานครัว 920.00 920.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 920.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 920.00 ราคาเหมาะสม 1310/64-14/5/64
94 วัสดุงานบ้านงานครัว 4,200.00 4,200.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,200.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 4,200.00 ราคาเหมาะสม 1292/64-14/5/64
95 วัสดุงานบ้านงานครัว 800.00 ■ 800.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไทยเกรสซัพพลาย 800.00 ร้านไทยเกรสซัพพลาย 800.00 ราคาเหมาะสม 1329/64-18/5/64



___________ า
ลำดับ

ท่ี
งาน'ท่ี'จัด1เอ  
หรือจัดจ้าง

วงเงินท่ีจัดซ้ือ 
หรือจัดจ้าง 

(บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซื้อหรือ 
จ้าง

รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาที่เสนอ

ผู้ไดรับการคัดเลือกและราคา 
ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง

เหตุผลที 
คัลเสือก 

. โดยสรุป

เลขที่และวันที่ข้อง 
สัญญาหรือข้อตกลง 
ในการซื้อหรือจ้าง

96 วัสดุสำนักงาน 5,000.00 5,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านปอป่าน 5,000.00 ร้านปอป่าน 5,000.00 ราคาเหมาะสม 1304/64-24/5 /64
97 จ้างทำหนังสือ 25,000.00 25,000.00 เฉพาะเจาะจง โรงพิมพ์เมืองคนดี 25,000.00 โรงพิมพ์เมืองคนดี 25,000.00 ราคาเหมาะสม' 1270/64-7/5/64

98
จ้างซ่อมครุภัณฑ์งานบ้าน 
งานครัว (เครื่องซักผ้าขนาด 
125 ปอนด์) / 7

22,630.50 22,630.50 เฉพาะเจาะจง
บริษัท เค.เอซ.ที.
เซ็นทรัลซัพพลาย จำกัด 
(สำนักงานใหญ่)

22,630.50
บริษัท เค.เอซ.ที.
เซ็นทรัลซัพพลาย จำกัด 
(สำนักงานใหญ่) ^

22,630.50 ราคาเหมาะสม 1284/64-7 /5 /64

99 จ้างทำค่มือ 19,200.00 19,200.00 เฉพาะเจาะจง โรงพิมพ์เลิศไชย .19,200.00 โรงพิมพ์เลิศไซย 19,200.00 ราคาเหมาะสม 1335/64-24/5 /64

100 จ้างเหมาบันทึกข้อมูลลง 
คอมพิวเตอร์

8,000.00 8,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาววปุน จันทมัตตุการ 8,000.00 นางสาววปุน จันทมัตตุการ 8,000.00 ราคาเหมาะสม 1298/64-14/5 /64

101 จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร A4 4,000.00 4,000.00 เฉพาะเจาะจง นางอรุณวรรณ สงวนเกตุ 4,000.00 นางอรุณวรรณ สงวนเกตุ 4,000.00 ราคาเหมาะสม 1296/64-6 /5 /64

2,262,506.16 2,262,506.16 2,262,506.16

ผู้จัดทำ ผ ู้ตรวจสอบ ผ ู้รายงาน  ^

นางผ ัฐพร เล ็กพิพ ัฒน์ นางสาวจ ันทร ์จ ิรา ธวัชสุวรรณ (น างสาวบ ุญ ส ิร ิ จ ันส ิร ิมงคล)
เจ ้าพน ักงานพ ัสด ุชำนาญงาน ห ัวหน ้าเจ ้าหน ้าท ี่ ผ ู้อำน วยการโรงพ ยาบ าลลวน สราญ รมย ์


